
МБОУ «Малокармалинская СОШ»  
Ибресинского района Чувашской Республики 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ 

 
03.09.2021 г.                                                                                                       №  
 

«О создании комиссии по организации и 
предоставлению льготного питания 
обучающимся МБОУ «Малокармалинская 
СОШ»  

 

 
В соответствии с  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 

25 августа 2021 года № 400 «О внесении изменений в государственную программу 
Чувашской Республики «Развитие образования»,  постановлением администрации 
Ибресинского района от 01.09.2021 года №428 и в целях уведомления родителей 
(законных представителей) обучающихся из многодетных малообеспеченных, 
малообеспеченных семей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей о порядке обеспечении бесплатным 
двухразовым горячим питанием детей в 2021-2022 учебного года приказываю:    

1. Создать  комиссию по организации и предоставлению льготного питания 
(бесплатное двухразовое горячее питание) обучающимся МБОУ «Малокармалинская 
СОШ» Ибресинского района Чувашской Республики в 2021-2022 учебном году в 
следующем составе: 

Васильева А.В, заместитель директора по ВР, ответственный за организацию питания 
обучающихся МБОУ «Малокармалинская СОШ» - председатель комиссии; 
Протасова Т.А., профком – член комиссии; 
Михетова А.А., учитель начальных классов – член комиссии; 

2. Членам комиссии довести до сведения родителей (законных представителей) 
обучающихся из многодетных малообеспеченных,  малообеспеченных семей, детей с 
ограниченными возможностями здоровья, детей сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей  порядок организации и предоставления бесплатного двухразового горячего 
питания в 2021-2022 учебном году и  провести разъяснительную работу. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

Директор МБОУ «Малокармалинская СОШ»                            А.О.Шулаев 
  

 
С приказом ознакомлены:  Васильева А.В. 
  Михетова А.А. 
  Протасова Т.А. 

 
 


